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Paivamaara Tilaisuus* Paikka
1.6. Osallistuminen: Talousneuvoston konferenssi ~ Helsinki
“Ekologisesti kestava talouspolitiikka 2020-
luvulla”
1.6. Mediatapaaminen Helsinki
1.6. Avauspuheenvuoro Climate Leadership etiakokous

Coalitionin webinaarissa
1.6. Mediatapaaminen etakokous

6.6. Puhe: "Economic outlook for Europe and Helsinki
Finland under the shadow of Russia’s war in
Ukraine”, Meeting of Finland’s Honorary
Consuls in North America

6.6. Mediatapaaminen Helsinki
7.6. Tapaaminen: valtiovarainministeri Annika Helsinki
Saarikko

“EU:n ja Suomen talouspolitiikka”
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Paivamaara

8.-9.6.

10.-12.6.

11.6.

15.6.

16.6.

18.6.

21.6.

21.6..

21.6.

22.6.

22.6.
23.6.

23.6.

30.6.

Tilaisuus!

EKP:n neuvoston kokous

The Trilateral Commission, vuosikokous

Paneelikeskustelu: “New Frontiers in
Economics: the Rise of Crypto”

Ylimaarainen EKP:n neuvoston kokous
Tapaaminen: viliaikainen padjohtaja Meredith
N. Black, Federal Reserve Bank of Dallas
“Maailmanlaajuinen talouskehitys”

Puhe: "Monetery Policy at a Crossroads”,

paneelikeskustelu Federal Reservet Bank of
Dallasin jarjestimissi konferenssissa

Puhe: “Sota sumentaa talouden nakymaa —
rahapolititkan normalisointi etenee
johdonmukaisesti”, Suomen Pankin Euro ja
talous -tiedotustilaisuus

Mediatapaaminen

Tapaaminen: toimitusjohtaja Carl Haglund,
Veritas

“Euroopan talous ja Venajan hyokkays
Ukrainaan”

Kokous: Makrovakausfoorumi, EKP:n
neuvoston ja YVM:n valvontaelimen jasenet

EKP:n neuvoston kokous
EKP:n yleisneuvoston kokous

Euroopan jarjestelmariskikomitean (ESRB)
hallintoneuvoston kokous

Tapaaminen: piadjohtaja Jamie Dimon, J.P.
Morgan Chase & Co

“Maailmanlaajuinen talouskehitys,
rahapolitiikka ja Suomen talouden tilanne ”
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